

C.D.V. SRL CENTRO DIAGNOSTICO VENETO

Bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2014

Sede legale VIA SETTE 56 CALDOGNO VI

Iscritta al Registro Imprese di VICENZA

C.F. e numero iscrizione 00635020241

Iscritta al R.E.A di VICENZA – Numero iscrizione 0143202

Capitale Sociale 41.600,00

P. IVA n. 00635020241

C.D.V. SRL CENTRO DIAGNOSTICO VENETO

Sede in VIA SETTE 56 CALDOGNO VI
Codice Fiscale 00635020241 - Numero Rea VI 0143202
P.I.: 00635020241
Capitale Sociale Euro 41.600 i.v.
Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO): 869012
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Appartenenza a un gruppo: no

Bilancio al 31-12-2014

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato Patrimoniale

	31-12-2014	31-12-2013
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	-	-
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	23.964	47.378
Ammortamenti	-	-
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	23.964	47.378
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	1.514.839	1.323.735
Ammortamenti	1.175.705	1.060.631
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	339.134	263.104
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	-	-
Altre immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni (B)	363.098	310.482
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	15.494	18.324
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	266.592	326.357
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	0
Totale crediti	266.592	326.357
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	97.848	33.827
Totale attivo circolante (C)	379.934	378.508
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	37.468	61.056
Totale attivo	780.500	750.046
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	41.600	41.600
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	8.320	8.320
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	-	-
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	70.737	97.873
Riserva per acquisto azioni proprie	-	-
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	-	-
Riserva azioni (quote) della società controllante	-	-

Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	-	-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto capitale	-	-
Versamenti a copertura perdite	-	-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	-
Riserva avanzo di fusione	-	-
Riserva per utili su cambi	-	-
Varie altre riserve	-	(1)
Totale altre riserve	70.737	97.872
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	6.293	32.863
Copertura parziale perdita d'esercizio	-	-
Utile (perdita) residua	6.293	32.863
Totale patrimonio netto	126.950	180.655
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	3.541	5.466
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	141.030	172.351
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	480.371	362.879
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	0
Totale debiti	480.371	362.879
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	28.608	28.695
Totale passivo	780.500	750.046

Conti Ordine

	31-12-2014	31-12-2013
Conti d'ordine		
Rischi assunti dall'impresa		
Fideiussioni		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale fideiussioni	-	-
Avalli		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale avalli	-	-
Altre garanzie personali		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale altre garanzie personali	-	-
Garanzie reali		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale garanzie reali	-	-
Altri rischi		
crediti ceduti	-	-
altri	-	-
Totale altri rischi	-	-
Totale rischi assunti dall'impresa	-	-
Impegni assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa	111.621	180.274
Beni di terzi presso l'impresa		
merci in conto lavorazione	-	-
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	-	-
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	-	-
altro	(111.621)	(180.274)
Totale beni di terzi presso l'impresa	(111.621)	(180.274)
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	-	-
Totale conti d'ordine	-	-

Conto Economico

	31-12-2014	31-12-2013
Conto economico		
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.581.684	1.576.257
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri	5.150	5.498
Totale altri ricavi e proventi	5.150	5.498
Totale valore della produzione	1.586.834	1.581.755
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	49.047	40.544
7) per servizi	933.854	898.177
8) per godimento di beni di terzi	144.684	151.139
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	188.624	198.708
b) oneri sociali	51.551	55.076
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	-	-
c) trattamento di fine rapporto	16.934	16.590
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	-	-
Totale costi per il personale	257.109	270.374
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	23.415	23.415
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	125.047	99.083
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	148.462	122.498
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	2.831	4.604
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	33.659	30.652
Totale costi della produzione	1.569.646	1.517.988
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	17.188	63.767
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		

da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	326	403
Totale proventi diversi dai precedenti	326	403
Totale altri proventi finanziari	326	403
17) interessi e altri oneri finanziari	-	-
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	680	3.022
Totale interessi e altri oneri finanziari	680	3.022
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(354)	(2.619)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	-	-
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	-
altri	5.018	1.250
Totale proventi	5.018	1.250
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	-	-
imposte relative ad esercizi precedenti	-	-
altri	52	1.265
Totale oneri	52	1.265
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	4.966	(15)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	21.800	61.133
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	17.432	30.195
imposte differite	(1.925)	(1.925)

imposte anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	15.507	28.270
23) Utile (perdita) dell'esercizio	6.293	32.863

Nota integrativa al Bilancio chiuso al 31-12-2014

Nota Integrativa parte iniziale

Signori Soci, la presente Nota Integrativa costituisce parte integrante del Bilancio al 31/12/2014. Il Bilancio viene redatto in forma abbreviata in quanto non sono stati superati, per due esercizi consecutivi, i limiti previsti dall'art. 2435-bis del Codice Civile.

Il Bilancio risulta conforme a quanto previsto dagli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile ed ai principi contabili nazionali pubblicati dall'Organismo Italiano di Contabilità; esso rappresenta pertanto con chiarezza ed in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio.

Il contenuto dello Stato patrimoniale e del Conto economico è quello previsto dagli articoli 2424 e 2425 del Codice Civile.

La Nota integrativa, redatta ai sensi dell'art. 2427 del Codice Civile, contiene inoltre tutte le informazioni utili a fornire una corretta interpretazione del Bilancio.

Criteri di formazione

Redazione del Bilancio

In riferimento a quanto indicato nella parte introduttiva della presente Nota integrativa, si attesta che, ai sensi dell'art. 2423, 3° comma del Codice Civile, qualora le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non siano sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione aziendale vengono fornite le informazioni complementari ritenute necessarie allo scopo.

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423, comma 4 e all'art. 2423 bis comma 2 Codice Civile.

Il Bilancio d'esercizio, così come la presente Nota integrativa, sono stati redatti in unità di Euro secondo quanto disposto dal Codice Civile.

Principi di redazione del bilancio

La valutazione delle voci di bilancio è avvenuta nel rispetto del principio della prudenza e nella prospettiva di continuazione dell'attività. Conformemente ai principi contabili nazionali e alla regolamentazione comunitaria, nella rappresentazione delle voci dell'attivo e del passivo viene data prevalenza agli aspetti sostanziali rispetto a quelli formali.

Nella redazione del Bilancio d'esercizio gli oneri e i proventi sono stati iscritti secondo il principio di competenza indipendentemente dal momento della loro manifestazione numeraria.

Struttura e contenuto del Prospetto di Bilancio

Lo Stato patrimoniale, il Conto economico e le informazioni di natura contabile contenute nella presente Nota integrativa sono conformi alle scritture contabili, da cui sono stati direttamente desunti.

Nell'esposizione dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico non sono stati effettuati raggruppamenti delle voci precedute da numeri arabi, come invece facoltativamente previsto dall'art. 2423 ter del C.C.

Ai sensi di quanto disposto dall'art. 2423-ter comma 5 c.c., le voci relative all'esercizio precedente, di cui sia stata modificata la collocazione nell'ambito dello schema di bilancio, sono state conseguentemente adattate al fine di garantire la comparabilità della rappresentazione contabile degli esercizi contigui.

Ai sensi dell'art. 2424 del Codice Civile si conferma che non esistono elementi dell'attivo o del passivo che ricadano sotto più voci del prospetto di bilancio.

Criteri di valutazione

I criteri applicati nella valutazione delle voci di bilancio e nelle rettifiche di valore sono conformi alle disposizioni del Codice Civile e alle indicazioni contenute nei principi contabili emanati dall'Organismo Italiano di Contabilità. Gli stessi inoltre non sono variati rispetto all'esercizio precedente.

Di seguito sono illustrati i più significativi criteri di valutazione adottati nel rispetto delle disposizioni contenute all'art.2426 del Codice Civile, e con particolare riferimento a quelle voci di bilancio per le quali il legislatore ammette diversi criteri di valutazione e di rettifica o per le quali non sono previsti specifici criteri.

Nota Integrativa Attivo

I valori iscritti nell'attivo dello Stato Patrimoniale sono stati valutati secondo quanto previsto dall'articolo 2426 del Codice Civile e in conformità ai principi contabili nazionali, nelle sezioni relative alle singole poste sono indicati i criteri applicati nello specifico.

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono iscritte nell'attivo di Stato patrimoniale al valore residuo essendo le stesse soggette ad ammortamento diretto.

L'ammortamento è stato operato in conformità al seguente piano prestabilito, che si ritiene assicuri una corretta ripartizione del costo sostenuto lungo la vita utile delle immobilizzazioni in oggetto:

Voci immobilizzazioni immateriali	Periodo
Manutenzione su beni di terzi	5 anni in quote costanti

Immobilizzazioni materiali

I criteri di ammortamento delle immobilizzazioni materiali non sono variati rispetto a quelli applicati nell'esercizio precedente.

Tali beni risultano esposti nell'attivo di bilancio al netto dei fondi di ammortamento e di svalutazione.

Le eventuali dismissioni di cespiti (cessioni, rottamazioni, ecc.) avvenute nel corso dell'esercizio hanno comportato l'eliminazione del loro valore residuo.

Il valore contabile dei beni, raggruppati in classi omogenee per natura ed anno di acquisizione, viene ripartito tra gli esercizi nel corso dei quali gli stessi verranno presumibilmente utilizzati. Tale procedura è attuata mediante lo stanziamento sistematico a Conto economico di quote di ammortamento corrispondenti a piani prestabiliti, definiti al momento in cui il bene è disponibile e pronto all'uso, con riferimento alla presunta residua possibilità di utilizzo dei beni stessi. Detti piani sono formati con riferimento al valore lordo dei beni e supponendo pari a zero il valore di realizzo al termine del processo.

L'ammortamento delle immobilizzazioni materiali, il cui utilizzo è limitato nel tempo, è stato operato in conformità al seguente piano prestabilito:

Voci immobilizzazioni materiali	Aliquote %
Macchine d'ufficio elettroniche	20
Impianti	15
Macchinari	20
Attrezzature	12,50
Mobili e arredi	10
Costruzioni leggere	10

Il costo delle immobilizzazioni materiali è stato sistematicamente ammortizzato in ogni esercizio in rapporto alla residua possibilità di utilizzo delle stesse.

Operazioni di locazione finanziaria

Informazioni sulle operazioni di locazione finanziaria

Il legislatore nazionale prevede che la rappresentazione contabile dei contratti di locazione finanziaria avvenga secondo il metodo patrimoniale con rilevazione dei canoni leasing tra i costi di esercizio. Nei prospetti che seguono vengono riportate le informazioni richieste dal legislatore allo scopo di rappresentare, seppure in via extracontabile, le implicazioni derivanti dalla differenza di contabilizzazione rispetto al metodo finanziario.

Dati del contratto di leasing/Dati della categoria di beni			
Società di Leasing	PALLADIO LEASING SPA		
Descrizione del bene	RISONANZA MAGNETICA HITACHI LUCENT		
Costo del bene per il concedente	495.000		
Valore di riscatto	4.950		
Data inizio del contratto	1/07/2011		
Data fine del contratto	30/06/2016		
Tasso di interesse implicito	0,00		
Aliquota di ammortamento	0,00		
Effetti sul Patrimonio Netto - Attivita'			
a) Contratti in corso			
a.1) Beni in leasing finanziario alla fine dell'esercizio precedente			247.500
- di cui valore lordo	495.000		
- di cui fondo ammortamento	247.500		
- di cui rettifiche	-		
- di cui riprese di valore	-		
a.2) Beni acquisiti in leasing finanziario nel corso dell'esercizio			-
a.3) Beni in leasing finanziario riscattati nel corso dell'esercizio			-
a.4) Quote di ammortamento di competenza dell'esercizio			99.000
a.5) Rettifiche/riprese di valore su beni in leasing finanziario			-
a.6) Beni in leasing finanziario al termine dell'esercizio			148.500
- di cui valore lordo	495.000		
- di cui fondo ammortamento	346.500		

	- di cui rettifiche		
	- di cui riprese di valore		
a.7)	Risconti attivi su interessi di canoni a cavallo d'esercizio		
a.8)	Decurtazione risconti attivi metodo patrimoniale		
b)	Beni riscattati		
b.1	Maggiore/Minor valore complessivo dei beni riscattati, determinato secondo la metodologia finanziaria, rispetto al loro valore netto contabile alla fine dell'esercizio		
	TOTALE [a.6+(a.7-a.8)+b.1]		148.500
Effetti sul Patrimonio Netto - Passivita'			
c)	Debiti impliciti		
c.1)	Debiti impliciti per operazioni di leasing finanziario alla fine dell'esercizio precedente		180.274
	- di cui scadenti nell'esercizio successivo	180.274	
	- di cui scadenti oltre l'es. succ. entro 5 anni		-
	- di cui scadenti oltre i 5 anni		-
c.2)	Debiti impliciti sorti nell'esercizio		-
c.3)	Rimborso delle quote capitale e riscatti nel corso dell'esercizio		73.153
c.4)	Debiti impliciti per operazioni di leasing finanziario al termine dell'esercizio		107.121
	- di cui scadenti nell'esercizio successivo	107.121	
	- di cui scadenti oltre l'es. succ. entro 5 anni		-
	- di cui scadenti oltre i 5 anni		-
c.5)	Ratei passivi su interessi di canoni a cavallo d'esercizio		-
c.6)	Decurtazione ratei passivi metodo patrimoniale		-
d)	Effetto complessivo lordo alla fine dell'esercizio [a.6+(a.7-a.8)+b.1-c.4+(c.5-c.6)]		41.379
e)	Effetto fiscale		-
f)	Effetto sul Patrimonio Netto alla fine dell'esercizio (d-e)		41.379
Effetti sul Conto Economico			
g)	Effetto sul risultato prima delle imposte (minori/maggiori costi) (g.1-g.2-g.3+g.4+g.5)		5.284

g.1)	Storno di canoni su operazioni di leasing finanziario	104.284
g.2)	Rilevazione degli oneri finanziari su operazioni di leasing finanziario	-
g.3)	Rilevazione di quote di ammortamento su contratti in essere	99.000
g.4)	Rilevazione differenziale di quote di ammortamento su beni riscattati	-
g.5)	Rilevazione di rettifiche/riprese di valore su beni in leasing finanziario	-
h)	Rilevazione dell'effetto fiscale	-
i)	Effetto netto sul risultato d'esercizio delle rilevazioni delle operazioni di leasing con il metodo finanziario rispetto al metodo patrimoniale adottato (g-h)	5.284

Attivo circolante

Gli elementi dell'attivo circolante sono valutati secondo quanto previsto dai numeri da 8 a 11 dell'articolo 2426 del Codice Civile. I criteri utilizzati sono indicati nei paragrafi delle rispettive voci di bilancio.

Rimanenze

Le rimanenze sono valutate al costo di acquisto. Il costo di acquisto comprende gli eventuali oneri accessori di diretta imputazione. Tuttavia si attesta che tale valore non è comunque superiore al valore di mercato.

Attivo circolante: crediti

I crediti sono stati esposti in bilancio al presumibile valore di realizzo, conformemente a quanto previsto dall'art. 2426, comma 1, n. 8 del Codice Civile; l'adeguamento a tale valore è stato effettuato mediante stanziamento di un fondo svalutazione crediti dell'ammontare complessivo di euro 1.606,26.

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

Nella seguente tabella viene esposta la ripartizione per area geografica dei crediti in oggetto.

Area geografica	Totale crediti iscritti nell'attivo circolante
ITALIA	266.592
Totale	266.592

Crediti iscritti nell'attivo circolante relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

La società, nel corso dell'anno, non ha posto in essere operazioni con obbligo di retrocessione a termine.

Attivo circolante: disponibilità liquide***Variazioni delle disponibilità liquide***

Sono iscritte al valore nominale e corrispondono ai valori in cassa alla data di chiusura dell'esercizio. Le altre disponibilità liquide corrispondono alle risultanze contabili dei saldi attivi temporanei relativi ai conti correnti ordinari di corrispondenza accesi presso le banche, comprensivi degli interessi attivi maturati nell'esercizio opportunamente riconciliati con gli estratti conto forniti dagli istituti di credito.

Ratei e risconti attivi

I ratei e risconti sono stati calcolati sulla base del principio della competenza, mediante la ripartizione dei costi e/o ricavi comuni a due esercizi.

Informazioni sulle altre voci dell'attivo

Nella seguente tabella vengono espone le informazioni relative alle altre voci di bilancio, nonché, se significative, le informazioni relative alla scadenza delle stesse.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Rimanenze	18.324	(2.830)	15.494
Crediti iscritti nell'attivo circolante	326.357	(59.765)	266.592
Disponibilità liquide	33.827	64.021	97.848
Ratei e risconti attivi	61.056	(23.588)	37.468

Oneri finanziari capitalizzati

Tutti gli interessi e gli altri oneri finanziari sono stati interamente spesi nell'esercizio. Ai fini dell'art. 2427, c. 1, n. 8 del Codice Civile si attesta quindi che non sussistono capitalizzazioni di oneri finanziari.

Nota Integrativa Passivo e patrimonio netto

Le poste del passivo dello stato patrimoniale sono state iscritte in conformità ai principi contabili nazionali, nelle sezioni relative alle singole poste sono indicati i criteri applicati nello specifico.

Patrimonio netto

Le voci sono esposte in bilancio al loro valore contabile secondo le indicazioni contenute nel principio contabile OIC 28.

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Con riferimento all'esercizio in chiusura nelle tabelle seguenti vengono esposte le variazioni delle singole voci del patrimonio netto, nonché il dettaglio delle altre riserve, se presenti in bilancio.

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente	Altre variazioni	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni	Incrementi		
Capitale	41.600	-	-		41.600
Riserva legale	8.320	-	-		8.320
Altre riserve					
Riserva straordinaria o facoltativa	97.873	-	32.863		70.737
Varie altre riserve	(1)	-	-		-
Totale altre riserve	97.872	-	32.863		70.737
Utile (perdita) dell'esercizio	32.863	(32.863)	-	6.293	6.293
Totale patrimonio netto	180.655	(32.863)	32.863	6.293	126.950

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Nei seguenti prospetti sono analiticamente indicate le voci di patrimonio netto, con specificazione della loro origine, possibilità di utilizzazione e distribuitività, nonché della loro avvenuta utilizzazione nei precedenti esercizi.

	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile
Capitale	41.600	Capitale		41.600
Riserva legale	8.320	Utili	B	8.320
Altre riserve				
Riserva straordinaria o facoltativa	70.737	Utili	A;B;C	70.737
Varie altre riserve	-	Utili	A;B;C	-
Totale altre riserve	70.737	Utili	A;B;C	70.737
Totale	120.657			120.657
Quota non distribuibile				49.920
Residua quota distribuibile				70.737

Nella precedente tabella vengono fornite per ciascuna voce le possibilità di utilizzazione come di seguito indicato:

- A: per aumento di capitale
- B: per copertura perdite
- C: per distribuzione ai soci

Fondi per rischi e oneri

Informazioni sui fondi per rischi e oneri

I fondi per rischi e oneri sono stati iscritti in bilancio secondo le indicazioni contenute nel principio contabile OIC 31, i correlati accantonamenti sono rilevati nel conto economico, dell'esercizio di competenza, in base al criterio di classificazione "per natura" dei costi.

Analisi delle variazioni dei fondi per rischi e oneri

	Valore di inizio esercizio	Variazioni nell'esercizio - Utilizzo	Variazioni nell'esercizio - Totale	Valore di fine esercizio
FONDI PER RISCHI E ONERI	5.466	1.925	1.925-	3.541
Totale	5.466	1.925	1.925-	3.541

	Fondi per rischi e oneri
Valore di inizio esercizio	5.466
Variazioni nell'esercizio	
Utilizzo nell'esercizio	1.925
Totale variazioni	(1.925)
Valore di fine esercizio	3.541

Altri fondi

Nel seguente prospetto è illustrata la composizione della voce di cui in oggetto, in quanto risultante iscritta in bilancio.

Descrizione	Dettaglio	Importo esercizio corrente
<i>Fondi per rischi e oneri</i>		
	Fondo imposte differite	1.925
	Altri fondi per rischi e oneri differiti	1.616
	Totale	3.541

Il fondo per rischi e oneri è stato stanziato per coprire eventuali perdite e/o oneri connessi a insussistenze passive di cassa mentre il fondo imposte differite deriva da plusvalenze realizzate nel corso dell'esercizio 2011.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Informazioni sul trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Il TFR è stato calcolato conformemente a quanto previsto dall'art. 2120 del Codice Civile, tenuto conto delle disposizioni legislative e delle specificità dei contratti e delle categorie professionali, e comprende le quote annue maturate e le rivalutazioni effettuate sulla base dei coefficienti ISTAT.

L'ammontare del fondo è rilevato al netto degli acconti erogati e delle quote utilizzate per le cessazioni del rapporto di lavoro intervenute nel corso dell'esercizio e rappresenta il debito certo nei confronti dei lavoratori dipendenti alla data di chiusura del bilancio.

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	172.351
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	16.934
Utilizzo nell'esercizio	48.255
Totale variazioni	(31.321)
Valore di fine esercizio	141.030

Debiti

I debiti sono esposti in bilancio al loro valore nominale, eventualmente rettificato in occasione di successive variazioni.

Suddivisione dei debiti per area geografica

Nella seguente tabella viene esposta la ripartizione per area geografica dei debiti in oggetto.

	Area geografica	Totale debiti
	ITALIA	480.371
Totale		480.371

Debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 2427, c. 1 n. 6 del Codice Civile, si attesta che non esistono debiti sociali assistiti da garanzie reali.

	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
Ammontare	480.371	480.371

Debiti relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

La società, nel corso dell'anno, non ha posto in essere operazioni con obbligo di retrocessione a termine.

Finanziamenti effettuati da soci della società

I finanziamenti effettuati dai soci, ed iscritti alla voce D.3) del passivo di Stato patrimoniale, sono da considerarsi postergati rispetto alla soddisfazione degli altri creditori per espressa clausola contrattuale pur in assenza dei presupposti di cui all'art. 2467 del Codice Civile.

Ratei e risconti passivi

I ratei e risconti sono stati calcolati sulla base del principio della competenza, mediante la ripartizione dei costi e/o ricavi comuni a due esercizi.

Informazioni sulle altre voci del passivo

Nella seguente tabella vengono esposte le informazioni relative alle altre voci di bilancio, nonché, se significative, le informazioni relative alla scadenza delle stesse.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Debiti	362.879	117.492	480.371
Ratei e risconti passivi	28.695	(87)	28.608

Impegni non risultanti dallo stato patrimoniale e dai conti ordine

Non esistono impegni diversi da quelli evidenziati nei conti d'ordine in calce allo Stato patrimoniale.

Nel corso dell'esercizio non è stato posto in essere alcun accordo non risultante dallo Stato Patrimoniale.

Nota Integrativa Conto economico

I ricavi, proventi, costi ed oneri sono iscritti in bilancio secondo quanto previsto dall'articolo 2425-bis del Codice Civile.

Valore della produzione

I ricavi sono iscritti in bilancio per competenza, al netto dei resi, abbuoni, sconti e premi, in particolare per quanto concerne:

- le prestazioni di servizi: i relativi ricavi sono iscritti con riferimento al momento di ultimazione della prestazione.

Costi della produzione

I costi ed oneri sono imputati per competenza, nel rispetto del principio di correlazione con i ricavi, ed iscritti nelle rispettive voci secondo quanto previsto dal principio contabile OIC 12.

I costi per acquisiti di beni e servizi sono rilevati in conto economico al netto delle rettifiche per resi, sconti, abbuoni e premi.

Proventi e oneri finanziari

I proventi e gli oneri finanziari sono iscritti per competenza in relazione alla quota maturata nell'esercizio.

Composizione dei proventi da partecipazione

Non sussistono proventi da partecipazioni di cui all'art. 2425, n. 15 del Codice Civile.

Utili/perdite su cambi

Nel corso dell'esercizio la società non ha effettuato operazioni in valuta.

Nota Integrativa Altre Informazioni

Di seguito vengono riportate le altre informazioni richieste dagli articoli 2427 e 2427 bis e 2428 n. 3 e 4 Codice Civile.

Compensi revisore legale o società di revisione

Si precisa che per la società non è presente l'organo di revisione legale dei conti.

Titoli emessi dalla società

La società non ha emesso alcun titolo o valore simile rientrante nella previsione di cui all'art. 2427 n. 18 codice civile.

Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla società

La società non ha emesso altri strumenti finanziari di cui al n. 19 del 1° comma dell'art. 2427 del Codice Civile.

Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento

Ai sensi dell'art. 2497-bis c. 4 del Codice Civile, si attesta che la società non è soggetta all'altrui attività di direzione e coordinamento.

Azioni proprie e di società controllanti

Si attesta che la società non è soggetta al vincolo di controllo da parte di alcuna società o gruppo societario.

Rendiconto finanziario

In ottemperanza alla raccomandazione formulata dall'OIC si riporta il rendiconto finanziario adottando lo schema indiretto come previsto dal principio contabile OIC 10.

	Importo al 31/12/2014
A. FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALLA GESTIONE REDDITUALE	
Utile (perdita) dell'esercizio	6.293
Imposte sul reddito	15.507
Interessi passivi (interessi attivi)	354
(Dividendi)	
(Plusvalenze) minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	
<i>1. Utile (perdita) dell'esercizio prima delle imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione</i>	<i>22.154</i>
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	
Accantonamenti ai fondi	16.934
Ammortamenti delle immobilizzazioni	148.462
Svalutazione delle perdite durevoli di valore	
Altre rettifiche per elementi non monetari	
<i>2. Flusso finanziario prima delle variazioni del CCN</i>	<i>187.550</i>
Variazione del capitale circolante netto	
Decremento (Incremento) delle rimanenze	2.830
Decremento (Incremento) dei crediti vs clienti	
Incremento (Decremento) dei debiti vs fornitori	
Decremento (Incremento) dei ratei e risconti attivi	23.588
Incremento (Decremento) dei ratei e risconti passivi	(87)
Altre variazioni del capitale circolante netto	177.257

<i>3. Flusso finanziario dopo le variazioni del CCN</i>	<i>391.138</i>
Altre rettifiche	
Interessi incassati (pagati)	(354)
(Imposte sul reddito pagate)	(15.507)
Dividendi incassati	
(Utilizzo dei fondi)	(50.180)
FLUSSO FINANZIARIO DELLA GESTIONE REDDITUALE (A)	325.097
B. FLUSSE FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI INVESTIMENTO	
Immobilizzazioni materiali	
(Investimenti)	(201.076)
Prezzo di realizzo disinvestimenti	
Immobilizzazioni immateriali	
(Investimenti)	
Prezzo di realizzo disinvestimenti	
Immobilizzazioni finanziarie	
(Investimenti)	
Prezzo di realizzo disinvestimenti	
Attività finanziarie non immobilizzate	
(Investimenti)	
Prezzo di realizzo disinvestimenti	
Acquisizione o cessione di società controllate o di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide	
FLUSSO FINANZIARIO DELLE ATTIVITA' DI INVESTIMENTO (B)	(201.076)
C. FLUSSE FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO	
Mezzi di terzi	
Incremento (Decremento) debiti a breve vs banche	
Accensione finanziamenti	

Rimborso finanziamenti	
Mezzi propri	
Aumento di capitale a pagamento	
Cessione (Acquisto) di azioni proprie	
Dividendi (e acconti su dividendi) pagati	(60.000)
FLUSSO FINANZIARIO DELLE ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)	(60.000)
Incremento (Decremento) delle disponibilità liquide	64.021
Disponibilità liquide al 1/01/2014	33.827
Disponibilità liquide al 31/12/2014	97.848

Patrimoni destinati a uno specifico affare

Si attesta che alla data di chiusura del bilancio non sussistono patrimoni destinati ad uno specifico affare di cui al n. 20 del 1° comma dell'art. 2427 del Codice Civile.

Finanziamenti destinati a uno specifico affare

Si attesta che alla data di chiusura del bilancio non sussistono finanziamenti destinati ad uno specifico affare di cui al n. 21 del 1° comma dell'art. 2427 del Codice Civile.

Informazioni relative al fair value degli strumenti finanziari

Si attesta che non è stato sottoscritto alcun strumento finanziario derivato.

Operazioni con parti correlate

Nel corso dell'esercizio sono state poste in essere operazioni con parti correlate; tuttavia, si tratta di operazioni non rilevanti e concluse a condizioni di mercato, pertanto, ai fini della comprensione del bilancio, non si ritiene necessario fornire maggiori dettagli.

Nota Integrativa parte finale

Signori Soci, Vi confermiamo che il presente Bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società, nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle scritture contabili. Vi invitiamo pertanto ad approvare il progetto di Bilancio al 31/12/2014 e Vi proponiamo di destinare estinare l'utile d'esercizio a Riserva.

Il Bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Caldogno, 30/03/2015

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Sorgato Federica

C.D.V. SRL CENTRO DIAGNOSTICO VENETO

Sede legale: VIA SETTE 56 - CALDOGNO - VI

Iscritta al Registro Imprese di VICENZA

C.F. e numero iscrizione: 00635020241

Iscritta al R.E.A. di VICENZA - 0143202

Capitale Sociale sottoscritto €41.600,00 - Interamente versato

Partita IVA: 00635020241

Verbale dell'assemblea dei soci del giorno 30/04/2015

Il giorno 30/04/2015, alle ore 11:00, in Caldogno, si è riunita l'assemblea della società C.D.V. SRL CENTRO DIAGNOSTICO VENETO, per discutere e deliberare in merito al seguente

ORDINE DEL GIORNO

1 - Approvazione del Bilancio d'esercizio chiuso al 31/12/2014:

2 - Varie ed eventuali.

Assume la presidenza a norma di statuto la dr.ssa Federica Sorgato e dopo aver constatato e fatto constatare la presenza dell'intera compagine sociale e di tutti i componenti dell'organo amministrativo in carica, dichiara la presente assemblea costituita ed atta a deliberare, invitando ad assumere le funzioni di segretario il sig. Cristian Revelin, che accetta.

Prende la parola il Presidente illustrando all'Assemblea il Bilancio d'esercizio al 31.12.2014, commentando le voci dello Stato patrimoniale e del Conto economico, la Nota integrativa, nonché il risultato dell'esercizio in esame.

Il Presidente a questo proposito fornisce tutte le delucidazioni ed informazioni richieste dai Soci per una maggiore comprensione del Bilancio d'esercizio e sulle prospettive future della società.

Al termine della discussione, il Presidente invita l'Assemblea a deliberare in merito al risultato dell'esercizio e ad approvare il bilancio. Pertanto, l'Assemblea all'unanimità con voto esplicitamente espresso.

DELIBERA

di approvare il bilancio dell'esercizio 2014 e di destinare l'utile a Riserva Straordinaria.

Avendo esaurito gli argomenti posti all'ordine del giorno, e più nessuno chiedendo la parola, il Presidente dichiara sciolta l'Assemblea alle ore 12:00 previa lettura, approvazione e sottoscrizione del presente verbale.

Caldogno, 30/04/2015

Federica Sorgato, Presidente

Cristian Revelin, Segretario